Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2016 г.                                                                                         № _384_
Об отмене режима

чрезвычайной ситуации

В связи с окончанием работы межведомственной комиссии по оценке жилых помещений и жилого дома № 37 по улице Советской г. Бирюсинска, окончанием работы комиссии по определению размеров материального ущерба, принесенного гражданам в результате взрыва в квартире № 9 жилого многоквартирного дома № 37 по улице Советская г. Бирюсинска, временным расселением граждан из квартир №№ 7,8,9,10,11,12 пострадавшего от взрыва жилого дома, ликвидации опасности обрушения конструкция дома, руководствуясь Федеральным законом № 63 от 21.12.1994 г. «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст.14 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в «Российской Федерации», ст., ст.6,37,45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»,
администрация Бирюсинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории Бирюсинского городского поселения режим чрезвычайной
ситуации муниципального. характера с 8:00 16.08.2016 г., установленный с 12:00 05.08.2016 г.,

 2.   Помощнику главы Бирюсинского городского поселения А.В. Скляровой опубликовать настоящее постановление в Бирюсинском Вестнике и разместить на официальном сайте администрации Бирюсинского городского поселения.
 3.   Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Бирюсинского городского поселения                                             А.В. Ковпинец